

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12

L373 drum de acces spre Chirileni (B=5m-L800m)

Valoarea de deviz 719 330,59 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	100,0000	205,02	20 501,58
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,2000	7 785,00	9 342,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	376,0000	1 349,96	507 586,32

	Total	Lei	537 429,90
	Asigurarea medicala si fondul social	22,5 %	1 442,94
	Cheltuieli de regie	8 %	43 109,83
	Beneficiu	3 %	17 459,48
	Total fara TVA		599 442,15
	TVA	20 %	119 888,44
	Total deviz: Inclusiv salariu		719 330,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 12

L373 drum de acces spre Chirileni (B=5m-L800m)

Valoarea de deviz 719 330,59 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 12:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	77,0000	41,12	3 166,24
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	78,9600	41,12	3 246,84
		Total manopera				6 413,08

Material:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	11,5000 379,7600	1 257,29 1 268,17	14 458,84 481 600,24
2.	23203226000401	Bitum	t	1,2360	7 500,00	9 270,00
3.	23203226001101	Bitum	t	0,0600	7 500,00	450,00
		Total materiale de construcții				505 779,08

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	12,5000	145,00	1 812,50
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3600	200,00	72,00
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,4000	250,00	350,00
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	50,0080	250,00	12 502,00
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,0024	233,00	3 495,56
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,2576	550,00	6 741,68
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,8000	150,00	120,00
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,8000	180,00	144,00
		Total utilaje de construcții				25 237,74

Total	Lei	537 429,90
Asigurarea medicala si fondul social	22,5 %	1 442,94
Cheltuieli de regie	8 %	43 109,83
Beneficiu	3 %	17 459,48
Total fara TVA		599 442,15
TVA	20 %	119 888,44

Total deviz:**719 330,59**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Consiliul Raional Ungheni

Investitor Consiliul Raional Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			205,02
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	41,12	31,66
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 257,29	144,59
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	145,00	18,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	250,00	3,50
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	180,00	1,44
		Total	Lei			20 501,58
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 785,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
		Total	Lei			9 342,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 349,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	41,12	8,64
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 268,17	1 280,85
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	233,00	9,30
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,93
		Total	Lei			507 586,32

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.